






    
        
        

        
            	
                  Video
                  
                      	Software Windows
	Video Converter Ultimate
	Total Media Converter
	Video Converter
	Převodník 4K UHD
	Video Enhancer
	 Screen capture
	Převodník 3D
	TS konvertor
	Screen Capture Pro
	PPT to Video Converter
	FixMP4 - Oprava videa


                      	Mac Software
	Mac Video Converter Ultimate
	Total Media Converter pro Mac
	Video Converter pro Mac
	4K Video Converter pro Mac
	Mac Video Enhancer
	Snímání obrazovky pro Mac
	3D Converter pro Mac
	TS Converter pro Mac
	FixMP4 - Video Repair pro Mac


                  

                
	
                  Blu-ray / DVD
                  
                    	Software Windows
	DVD Ripper
	DVD Creator
	DVD Cloner
	Přehrávač Blu-ray
	Blu-ray přehrávač
	Blu-ray Creator
	Kopírování Blu-ray
	Blu-ray Toolkit


                    	Mac Software
	DVD Ripper pro Mac
	DVD Creator pro Mac
	DVD Cloner pro Mac
	Přehrávač Blu-ray pro Mac
	Přehrávač Blu-ray pro Mac


                

                
	
                  Užitečnost
                  
                    	Nástroje PDF
	PDF Converter Platinum
	Převodník PDF do aplikace Word
	PDF Cutter
	PDF Joiner


                    	další nástroje
	Reset hesla systému Windows
	Obnova dat
	iPhone Transfer
	iOS Záchrana dat
	Android Záchrana dat
	iPhone Eraser


                

                
	
                  Nástroje zdarma
                  
                    	Online zdarma
	Odstraňovač vodoznaků online zdarma


                    	Desktop
	Free Video Editor
	Převod DVD do MP3 zdarma
	Volný konvertor PDF do formátu BMP


                

                
	
	
                  Obchod
                
	
                  Výzkumné
                
	
                  
                


        

        
           
        

        
          
        

        
            

        

    



  
    Tipard PDF ePub Converter

    
      
        Převést PDF na ePub s OCR ve velmi vysoké přesnosti

        Je schopen převést soubory PDF do formátu ePub pro zábavu na přenosných zařízeních a čtečkách, jako je Apple iPad, iPhone a iPod, zařízení Android, Sony Reader atd. Zachová původní texty, rozvržení, obrázky, hypertextové odkazy atd. původní po konverzi PDF do aplikace ePub. Rozsah stránek od všech po oddělené je k dispozici.

        	Převést eKnihy z PDF na ePub
	Podpora OCR k zachování původní kvality 100%
	Přizpůsobené rozsahy stránek
	Podpora vícejazyčného výstupu


      

        
        
        Cena: $49.00  $41.65 

      

    

  

  
    
      
        	vlastnost
	Odkaz
	Screenshot
	Uživatelské recenze
	
	


      

    

  

  
    
      Proč zvolit Tipard PDF ePub Converter?

      Díky technologii OCR mohou uživatelé přesněji převést soubor PDF na ePub. Zcela nové rozhraní dělá obrazovku programu intuitivnější. Požadavky na operační systém a vstupní / výstupní formát je možné zobrazit na níže uvedených obrázcích.

    

  

  
    
      
        
          Základní software pro převod PDF na ePub

          Tento převaděč PDF ePub je určen hlavně pro uživatele, kteří převádějí soubory PDF do formátu ePub pro čtení pomocí programu iReader na Apple iPhone, Android, atd., Sony Reader, Adobe Digital Editions a tak dále. Chcete-li číst soubory PDF, uživatelé by měli mít nějakou čtečku PDF nainstalovanou v počítači nebo v určitých zařízeních. Zatímco ePub má velkou popularitu, spočívá v následujících dvou bodech: Za prvé má vysokou kompatibilitu se zařízeními iOS a některými zařízeními pro Android; Zadruhé, obsah ePub může být správně zobrazen na základě čtečky, kterou používáte. Bez ohledu na to, že se vám líbí soubor ePub, nebo jste zmateni potížemi v PDF, tento PDF do aplikace ePub Converter se objevil podle potřeby.

        

        

      

    

    
      
        
          Dokonalá vysoká kvalita Persevera 100% jako originální

          V souvislosti s převáděním PDF do ePub je nejdůležitějším bodem tohoto převaděče ePub PDF je jeho přijetí OCR, které uživatelům umožňuje nastavit podle individuálních požadavků tyto body: Rychlost, rovnováha nebo přesnost. Je-li vybrán režim přesnosti, převedené soubory ePub budou zachovány jako původní soubor PDF. Vzhledem k tomu, že technologie OCR umožňuje softwaru rozpoznat textové a netextové komponenty ve vysoké míře, je nadbytečné se starat o rozvržení při konverzi souborů PDF (text smíšený s obrázky). Kromě toho, pokud chcete provést nepatrnou změnu uspořádání smíšené fotografie, je k dispozici také. Potřebujete nastavit rozložení obrázku v nastavení profilu ePub. Můžete také nastavit kódování textu, formát obrázku, rozlišení a kvalitu JPEG.

        

        

      

    

    
      
        
          Volitelný rozsah stránek a volitelná více jazyků

          Pokud jde o konverzi mnoha PDF souborů, tento PDF ePub Converter je vaší pevné volby bez alternativ, protože jeho dávková konverze může fungovat ostře a živě. Dokud budete kontrolovat soubory PDF, pomůže vám převést soubory z PDF na ePub. Pokud jde o určitý soubor PDF, můžete nastavit rozsah stránek z jednoho souboru na jiný. Jednoduchým typem čísla stránky nebo rozsahu stránek (například 2-9, 3-5, ...) s odděleným čárkou můžete převést vybrané stránky. Soubor PDF lze převést na jiné jazykové ePun soubory. Když nastavíte nastavení OCR, můžete podle potřeby vybrat výstupní jazyk. Aby byla zachována co nejpřesnější přesnost, doporučuje se výstupní jazyk jako původní.

        

        

      

    

    
      
        
          Nejlepší uživatelská zkušenost

          PDF ePub Converter má uživatelsky přívětivé rozhraní, které nejenže dává všem užitečným buttom jasně, ale také poskytuje čtyři hlavní jazyky rozhraní pro peaple s různými ragiony, anglicky, franch, německy, japnese. Žádné přebytečné barvy pouze se šedou, bílou a červenou barvou. Žádné zbytečné tlačítko s nápadným tlačítkem Konvertovat. Zvětšené okno náhledu usnadňuje prohlížení stránky. Můžete kliknout na tlačítko "Předchozí stránka", "Další stránka", "První stránka" nebo "Poslední stránka" nebo zadat přesné číslo, aby se zobrazila náhled vybrané stránky. "Otevřít soubor PDF s čtečkou PDF" také umožňuje otevřít vybraný soubor PDF v čtečce PDF v počítači. 

        

        

      

    

  

  
    
    Screenshot

    
        

    

  

  
    Více funkcí

     
      
        Přejmenovat

        Soubor ePub můžete změnit před konverzí, aby se odlišil od původního souboru s tlačítkem přejmenování.

      

    

     
      
        Snadné použití

        Konvertor PDF ePub je snadný pro uživatele, dokonce i pro začátečníky. Pouze tři hlavní kroky mohou dokončit celou konverzi.

      

    

     
      
        Dávková konverze

        Můžete převést mnoho souborů PDF (dokonce i s různými rozsahy stránek) najednou pouze s jednou konverzí.

      

    

     
      
        Selektivní konverze

        Tento převaděč ePub PDF umožňuje konverzi souborů PDF jeden po druhém, výběr rozsahů stránek nebo výběr všech, které chcete převést.

      

    

  

  
    
      Reference

      
        Požadavky na systém

        	Podporované OS: Windows 7, Windows 8, Windows 10, Windows 11
	CPU: CPU 1.2GHz Intel nebo AMD nebo vyšší
	RAM: Doporučuje se 1G RAM nebo vyšší


      

      
        Co je nového

        	Aktualizujte jádro, abyste zvýšili efektivitu.
	Optimalizujte některé parametry pro zlepšení uživatelských zkušeností.
	Opravte drobné chyby. 


      

      
        
          	Vstupní formáty
	Výstupní formáty


          
            
              	PDF	jakýkoli soubor PDF


            

            
              	Dokument	Text (* .txt), Microsoft Word (* .doc), formát RTF (* .rtf), Microsoft Excel (* .xls), EPUB, HTML
	Obraz	TIFF, JPEG, PNG, GIF, BMP, TGA, PPM a JPEG


            

          

        

      

    

  

  
    Uživatelské recenze

    

    
       
        
          Adam: Tento konvertor mě hodně pomáhá převést PDF dokumenty do ePub formátu pro čtení na mém iPadu snadno. Upgradovaná verze s jedním fire-novým rozhraním je můj oblíbený.

        

      

    

    
      
        
          Duhovka: Z mého hlediska je tato výhoda aplikace PDF to ePub Converter spočívá především v přesné výstupní a uživatelsky přívětivé rozhraní. Aplikace OCR, která se mi nejvíce líbí, udržuje svou původní čistotu, rozložení atd. A přeměňuje PDF na ePub.

        

      

    

    
      
        
          Jasmín: Výkonný software! Umožňuje uživatelům získat ePub soubory z PDF přizpůsobením stránky konverze samotnými uživateli.

        

      

    

  

  

  
    
      Můžete se těšit na tyto produkty

      
        PDF do konvertoru obrázků

        Převod souborů PDF do populárních formátů obrázků, jako jsou JPEG, PNG, GIF, BMP, PCX, TGA a TIFF.

          

      

      
        Převodník PDF do aplikace Word

        Převést PDF do formátu Word nebo RTF a pak si ji můžete vychutnat s aplikací Microsoft Office.

          

      

      
        PDF Converter Platinum

        Převést PDF na ePub / Word / Excel / HTML / PPT / Images; zachovat původní kvalitu.

          

      

    

  

  
    
      
        Související články

        	Převést soubory PDF do počítače Mac
	Jak převést PDF na ePub?


      

      
        Žhavé produkty

        	DVD Ripper
	Video Converter Ultimate


        Spojte se s Tipardem

        

      

    

  




  
    

    
       
      



Vybrat jazyk
angličtina
čeština
dánský
holandský
finský
francouzský
řecký
Ital
japonský
norský
polský
portugalský
španělský
švédský
maďarský
turecký
ruský


 
    

    
      Domů | O Nás | Zásady ochrany osobních údajů | Podmínky použití | Partnerský | PODPORA | Kontaktujte nás

      Copyright © 2024 Tipard Studio. Všechna práva vyhrazena.

    

  







